
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TỨ MINH 

 
Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Tứ Minh, ngày        tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra các điều kiện chuẩn bị cho khai giảng 

năm học 2025 - 2026 

  

     CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Quyết định số 2269/QĐ-BGDĐT ngày 11/8/2025 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với giáo 

dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 72/TTr-

VHXH ngày 13 tháng 8 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra các điều kiện chuẩn bị cho khai giảng 

năm học 2025 - 2026 các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở, nhóm, lớp 

mầm non độc lập tư thục trên địa bàn phường như sau: 

1. Trưởng đoàn  

Ông Lê Tuấn Việt - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường. 

2. Phó Trưởng đoàn  

Bà Bùi Thị Minh Thoa - Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

3. Ủy viên 

Ông Ngô Hoan – Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội phường. 

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá việc chuẩn bị các 

điều kiện cho khai giảng năm học 2025 - 2026 của các nhà trường và các nhóm, 

lớp mầm non độc lập tư thục. Phòng Văn hóa - Xã hội có trách nhiệm tổng hợp, 

báo cáo kết quả về UBND phường sau khi kết thúc kiểm tra. Đoàn tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Thời gian kiểm tra: Từ ngày 18/8 đến hết ngày 20/8/2025 (có lịch cụ thể 

kèm theo). 



 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân phường; 

Trưởng phòng Văn hóa – Xã hội phường; Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu 

học, trung học cơ sở, chủ các nhóm, lớp mầm non độc lập tư thục trên địa bàn 

phường và các ông (bà) có tên trong danh sách ghi tại Điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch; các Phó Chủ tịch UBND; 

- Lưu: VP, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

  Lê Văn Trung 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2025-08-15T12:17:04+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Trung <levantrung1981@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-15T15:50:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-15T15:50:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-08-15T15:50:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




